1230) Komisja Rządowa
Sprewiedliwości.

O głasza, iż n adesłany d ro g ą urzędow ą ak t
zejścia A n n y S ilberstein z K rólestw a Polskiego
pochodzącej, a w w ieku la t 22, w B erlinie na
dniu 11 G rudnia r. z. zm arłej przesłany został
A rchiw um G łów nem u K rólestw a do zach o
w ania.

W arszaw a d 7 (19) Lutego 1862 r.
(3) z upow. D y rek to r K ancelarja ,

R adca S tanu, J . O rnow ski.

O B W IE S Z C Z E N IA S P A D K O W E .

(N D. 1358) P isa rz Aktowy K rólestw a
Polskiego.

D o ukończenia postępow ania spadkow ego 1.
po P io trze K lam borow skim w ierzycielu summy
rs.

( N .D . 1361) Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w W arszaw ie

Po śmierci A ntoniego Łubieńskiego wierzy
ciela summy rs 450 rs. 300 na nieruchom ości
N. 2281 lit. A . w W arszaw ie położonej ubez
pieczonych, ogłaszam toczące się postępow anie
spadkow e, z term inem n a dzień 8 (20) Czerwca
1862 r. w K ancelarji hypotecznej dóbr ziem
sk ich G ubern ii W arszaw sk ie j.

W arszaw a d. 2 (14) M area 1862 r.
S tępow ski.

(N . D. 1360) Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w W arszawie,

P o śmierci: 1. J a n a K om orow skiego w spół
w łaściciela dom ów w W arszaw ie pod N r.

Patron Trybunału Józef Brudzyński sta je
i subhastacją dóbr ziemskich Rossoszyce z przy
ległościami, w O kręgi Szadkowskim leżących,
popiera, w poszukiwaniu sumy rubli sr. 10,500,
a mianowicie: dla K rossy z Pregerów D reher su
my rubli srebrem 6,000, a dla Hai z Arkuszów
Mamelok sumy rubli srebrem 4,500, z procentem
od obydwóch tych sum od dnia 12 (24) Czerwca
1860 roku należnym, od W ładysława Cieleckiego,
z mocy aktu przed Rejentem Kancelarji Ziemiań
skiej Gubernii W arszawskiej w Kaliszu S tanisła
wem Rościszewskim, przez W ładysław a Cieleckie
go dla Krossy z Pregerów Dreher i Hai z Arkit-
szów Mamelok w dniu 27 Października (8 L isto
pada) 1851 roku na sumę rubli srebrem 10,500
zeznanego,protokółem Komornika przy Trybunale
Cywilnym Gubernii W arszawskiej w Kaliszu F ran
ciszka Roweckiego, w dniu 17 (29) Lipca 1861
roku rozpoczętym, a w dniu 21 Lipcą (2 Sierpnia)
tegoż roku ukończonym i sporządzonym, zajęte
zostały na przymuszone w drodzę Sądowej w y
właszczenie, W ładysława Cieleckiego dłużnika
własne:

D O B R A Z IE M S K IE
Rossoszycą z przyległościami,

W ładysławowi Cieleckiemu właścicielowi
dóbr Rossoszycy.

2. Józefowi Kowalewskiemu ustanowionemu do
zorcy .

3. Władysławowi Cieleckiemu Wójtowi Gminy
Rossoszycy, a w niebytności jego Szymonowi K°"
walczyk Sołtysowi tejże Gminy, wszystkim w 'vsf
Rossoszycy Okręgu Szadkowskim zamieszkały111;
w dniu 4 (16) Października 1861 r. .

4. Konstantemu Rozwadowskiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego, w
Szadku zamieszkałemu, w dniu 4 (16) azt zier
nika 1861 r.

P r o t o k ó ł z a ję c ia w n ie s io n y m i z a r e g e s l o w a n y m
z o s t a ł d o k s ię g i w ie c z y s t e j z a j ę ty < ° r o sso -
szycy w d .

o godzinie 10
z rana na audiencji Trybunału Cywilnego I. I n
stancji Gubernii Warszawskiej w Kaliszu w miej
scu zwykłych posiedzeń w Pałacu Sądowym, przy
ulicy Józefina stojącym, odbywanych, gdzie i
sprzedaż dóbr tych odbywać się będzie.

Po odbyciu trzech publikacji warunków w d.
16 (28) Stycznia, 30 Stycznia ( I I Lutego) i 13
(25) Lutego 1862 r. termin do tymczasowego,
czyli przygotowawczego przysądzenia dóbr ziem
skich Rossoszycy na d. 21 Marca (2 Kwietnia)
1862 r. na godzinę lO tą z rana, przez Trybuna)
oznaczony został. Extrachentki Krossa z Pregerów
Dreher oraz H aja z Arkuszów Mamelok za Dobra
Rossoszycę z przyległościami Sumę rs. 50,000
podają.

A sesor Kolegialny, J . Migórski.

(N. D. 1365) P odpisany O brońca p rzy R adzie
S ta n u K rólestw a Polskiego w W arszaw ie pod
Nr.

z dnia 23
P aździern ika (4 L is to p ad a) 1861 r.

Sądu A pelacy jnago K ró lestw a P o lskiego z d .
22 i 23 L is to p ad a (4 i 5 G ru d n ia ) 1860 r . z d.
6 (18) i 8 (20) L istopada 1861 r.

IX D epartam entu R ządzącego Senatu z dn ia
12 (24) L ipca 1861 r., o raz i (13), 2 (14), 3 (15)
Lutego 1862 ro k u sprzedaną zostanie w drodze
działów:

N IER U C H O M O ŚĆ ,
N r. 10876 w W arszaw ie przy ulicy T w arde j na
g runcie em fiteutycznym ^położona, będąca w ła
snością SSrów K o n s ta n c ji p ierw szego ślubn
Skrzvpaczew skiej i M acieja-F cliksa ‘ic h im ion
m ałżonków O ssow skich, a m ianowicie:

19(31) S ierpn ia 1854 r. osta teczne
go p rzysądzenia, uchylone i w arunki zm ienione
zostały przy n ak azan iu odbycia now ego te rm i
nu osta tecznego przysądzenia.

Obecnie termin ostatecznego przysądzenia w mo
wie będącej nieruchomości odbędzie się w dniu
15 (27) Marca 1862 r. o godzinie 4ej po południu
w W ydziale I. lry b u n a łu Cywilnego w W arsza
wie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego
przed W . Ignacym Bielickim Asesorem T rybuna
łu delegowanym.

Oszacowanie tej nieruchomości przez biegłych
1 warunki pod jakienn sprzedaż nastąpi przejrzane
być mogą w Kancelarji Pisarza Trybuuału Cy
wilnego w W arszawie W ydziału I. pod N r. 549
oraz w Kdncelarji p o d p i s a n e g o Obrońcy w W ar
szawie pod Nr. *460 przy ulicy Senatorskiej exy-
stujących.

L icvtacja zacznie się od sumy rs. 3,493 kop. 99
jako szacunku przez biegłych w r. 1853 wyna
lezionego, yadium wymagane jest rs. 900.

W a r s z a w a dnia 3 (15) Marca 1862 r.
Józef K a r p i ń k i , Obrońca przy Radzie Stanu.

d o n i e s i e n ia KSIĘGARSKIE.

P o z o s t a ł | | 0 w A p o a. pi E d w a r d z ie
K i l H I , ma zam iar znaną i oddaw na egzystu-
m* Mową, Mktnri Mu«
d liu jc iu jd , i lln terja łón 1*1-
Mniennycli w Kaliszu z w olnej ręki
Sprzedać pud b ard zo k o izystnem i w a ru n
kami.